
 

 

会 員 各 位 

公益社団法人石川県栄養士会 

会長 新澤 祥惠  

（ 公 印 省 略 ） 

  

令和 2年度定時総会の開催について 

 

 平素より本会の活動にご協力、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、令和 2年 5月 24日（日）に定時総会ならびに記念講演会、表彰式、交流会を予定しておりま

したが、今般の新型コロナウイルス感染拡大の状況に鑑み、中止とさせていただきます。   

定時総会については現段階では 6月 20日（土）に延期します。規模を縮小しての開催になろうかと思

いますので、例年以上に会員の皆様から委任状のご提出をご協力いただきますようお願い申し上げます。

出席または欠席（委任）届のはがきは 5月 31日（日）までに必ずご投函下さい。 

 なお、定時総会の開催については今後の状況によっては変更の可能性もございますので、ホームペー

ジ、配信メール等でご確認下さい。 

 

記 

 

1．日 時  令和 2年 6月 20日（土）午後 2時 

 

2．会 場  石川県地場産業振興センター 本館 第 5研修室 

      （金沢市鞍月 2丁目 1番地） 

以上 

 

総会資料についての留意事項 

 今回お届けします総会資料のうち、「令和 2年度事業計画」「令和 2年度予算」につきましては、去る

3月 15日の理事会で承認され、その後、行政に報告したものであることをご承知おき下さい。例年、こ

の内容は競争的資金などによる事業は除き、確定的なもので立案した計画・予算を届け出ております。

その後、追加事業が加わり、これが大きいときには補正事業計画・補正予算により事業を進めて来まし

た。今回も 5 月以降になれば通常の社会生活になるとの思いで立案しております。しかし、今、多くの

事業が自粛を余儀なくされており、この状況が暫く続くものとなりました。現在においても予測はつき

ませんが、今年度は総会終了後にその時点での予測により大幅な事業・予算の補正をしなければなりま

せん。初めてですが、マイナスの補正になると思います（その後にも補正が必要になるかもしれません）。

総会資料は慣例に従い、3 月末の申請した計画・予算ですが、総会が終了しましたら、そのご報告と併

せてお知らせいたしますことをご了解下さいますようお願い申し上げます。 

 


